PAGE

           [image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	29.04.2016г.
	пгт Кавалерово
	 №
	  526

	 О представлении администрации Кавалеровского муниципального района «О присвоении звания Почетный житель Кавалеровского муниципального района»

Рассмотрев и обсудив представление Администрации Кавалеровского муниципального района по присвоению звания «Почетный житель Кавалеровского муниципального района» и документы на присвоение звания «Почетный житель Кавалеровского муниципального района Шпакову Анатолию Фёдоровичу, Звереву Николаю Ивановичу  руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального района, Положением «О Почетном жителе Кавалеровского муниципального района», принятого решением Думы от 12.03.2004 № 636,

Дума Кавалеровского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный житель Кавалеровского муниципального района» Шпакову Анатолию Фёдоровичу.

2. Присвоить звание «Почетный житель Кавалеровского муниципального района»   Звереву Николаю Ивановичу.

2. Направить настоящее решение в Администрацию Кавалеровского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

И.В.Гладких